
令和２年３月２３日 

上久堅を学ぶ会運営委員 各位 

 

上久堅を学ぶ会会長 福島 晴啓  

上久堅公民館長 長沼 成   

 

上久堅を学ぶ会運営委員会について（通知） 

 

 時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、表記につきまして上久堅を学ぶ会の皆さまにご参集いただきます運営委員会を下

記のように行いたいと存じます。 

 ご多忙の折とは存じますが、ご出席いただきますよう宜しくお願い致します。 

 

記 

１ 日  時   ４月３日（金） 午後７時００分～ 

２ 場  所   上久堅公民館２Ｆ（会議室１） 

３ 打ち合わせ内容 

（１）今後の取組みについて 

（２）その他 

４ 連絡事項 

（１）通知が直前となり大変申し訳ございませんでした。 

（２）欠席される方は事前にご連絡ください。 

 

上久堅公民館 代田（電話：29-7001 ＦＡＸ：29-7203） 


